
Publicado por:
JOSÉ IRANILDO MACEDO DA ROCHA

Código Identificador: 74E29D5E

Rio Grande do Norte, 05 de Fevereiro de 2019 Ano 2019 | No 0563

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PRESIDENTE
CONVOCAÇÃO 02/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN, nas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal de
Coronel Ezequiel/RN:

Considerando o CONCURSO PÚBLICO REALIZADO NO DIA 21 de outubro de 2018;

Considerando a publicação da homologação do CONCURSO PÚBLICO no Diário Oficial da Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte –
FECAM/RN, no dia 29 de Janeiro de 2019.

RESOLVE:

Convocar o SenhorJESSICA DANTAS DE MENDONÇA para ocupar a vaga nº 01 do cargo deADVOGADA, com carga horária de 30 (trinta) horas semanais.

O candidato aprovado deverá comparecer na Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN, localizada na Rua Senador Georgino Avelino, nº 100, Centro, Coronel
Ezequiel/RN, no prazo de 15 (Quinze) dias úteis a contar de sua convocação, munidos da documentação elencada no anexo único desta convocação, bem como,
cumprir os requisitos exigidos na clausula 5. do EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018, sob pena de ser automaticamente desclassificado.

Coronel Ezequiel/RN, 04 de fevereiro de 2019.

Jadson Pontes da Silva

Presidente

ANEXO ÚNICO

Os documentos a seguir, devem ser apresentados com cópias e originais ou copias autenticadas.

CTPS: (Carteira de Trabalho);
Cédula de Identidade - RG;
Cadastro de Pessoa Física – CPF;
Título Eleitoral;
Certificado de Reservista ou Equivalente; (se for o caso);
Comprovante de votação;
Certidão de Nascimento ou de Casamento;
Número de PIS/PASEP devidamente registrado;
Comprovante de Residência;
Comprovante de Habilitação Profissional/Escolaridade;
Registro no Conselho Competente, para os cargos exigidos no Edital do Concurso, com anuidade atualizada;
Filho: se for menor de 14 anos - registro de nascimento (se houver);
02 Fotos ¾ colorida (Atualizada);
Exames Admissional (Médico do Trabalho);
ASO – Atestado de Saúde ocupacional;
Certidão de Quitação Eleitoral;
Certidão de Ações e Execuções Cíveis e Fiscais;
Certidão de Antecedentes Criminais Federais e Estaduais;
Certidão Negativa de Débitos Trabalhista;
Certidão Negativa dos Tributos Federais;
Certidão Negativa dos Tributos Estaduais;
Certidão Negativa dos Tributos Municipais;
Declaração de bens.

Jadson Pontes da Silva

Presidente


